Suma aa uhradu (EUR)
350 DB £

Datum splatnost: 3179022

Nl
DODAVATEL: DEEVTRUA"

MM autocentrum, s.r.o.

Holi¢ska 7/3049
851 05 Bratislava
Slovensko

1CO: 44215151

DIC 2022634009

IC DPH: SK2022634009

Spisova znacka: Okr. std: Bratislava |, odd.: Sro, vl.8.: 53038/B

Banka: Ceskoslovensks obchodnd banka, a.s. SWIFT: CEKOSKBX
IBAN: SK1775000000004006510050

_ ~akturujeme Vam podla zmluvy o najme dopravn
€ho prostriedku

ODBERATEL:

Miestny Urad Bratislava - Nové Mesto

Junécka 1
83291 Bratislava
Slovensko

ICO:
DIC:

Datum vystavenia:
Datum splatnosti:
Détum dodania;

Variabilny symbol;
Forma dhrady:

00603317
2020887385

1.7.2022
31.7.2022
01.07.2022

2022130
Platobnym prikazom

Nazov polozky Pocet m.j. Cena za m.j. Suma DPH% DPH Sumas DPH
Prengjom vozidla Skoda Superb BL553VP za mesiac Jun 2022 1T mes 201,67 291,67 20 58,33 350,00
Celkom bez DPH 291,67

DPH 20% 58,33

Suma celkom (EUR) 350,00 €

Vystavil/a, podpis

0 +421915799976 ~ +421940602102
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<7 info@mmautocentrum.sk = @ www.mmautocentrum.sk @ Holitska 7/3049, Bratislava, Slovensko




